[image: image1.png]

2
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.07.2010    № 207
г. Киров

О создании рабочей группы

В целях выработки мер по эффективному продвижению продовольственных товаров, производимых на территории Кировской области, на межрегиональные рынки:

1. Создать рабочую группу по содействию производителям продовольственных товаров Кировской области в освоении перспективных рынков сбыта таких товаров за пределами области (далее - рабочая группа) и утвердить ее состав. Прилагается.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Казаковцева О.А.
Губернатор-
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю.Белых
[image: image1.png]